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öĞRETMEN ARKADAŞ_

Sömürü ve baskı güçleri, alrnterimize, lokmamıza, çocuk-
larrmızın rrzkna el atıyorlar. Ev kirasrna bile yetmiyeıı
maaşln, ödenmiyen borcun srkrntılarma sokuyorlar bizi. Per-
sonel kanunuydu, vergiydi, kesintiydi, MEYAK'h deyip maaş-
larrmızr ufalarken, durmadan artırdrk]arr pahalıhğın, işsizli-
ğin çrğı önüne sürüklüyorlar bizi. Ne konut, ne beslenme, ne
de çocuklarrmızrn yuva ve kreş sorunu çözülüyor.
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Biz ki, kafamran rşığrnr yakmrşz geıici]iğin-kör karan]r-
ğrna karşr. Biz ki, gözlerimizin dikkatini çevirmişiz emekçi
halkrrruan gerçek yaratıcılrğına. Biz ki, yüreğimizin ateşini
alevlendirmişiz, emek ve özgürlüğün zalim düşmanlarrna kar-
şr,..



Dahası, emeğin ve özgiblüğiin düşmanları, insanlığmıza,
meslek onurumuza, umutlarımrza nişan alıyoılar. Grevli To1>

tu Sözleşmeli sendika hakkrmvr gasbediyoılar. İnsanca ve
özgürce yaşama haklarımrzr, kir lırsının, o acrmasız ve duy-
gusuz balyozu altında İırryorlar. Eğitimde çıkaİ gözetmeyen

tiiın oturılu ilişkileri tuzla buz ederek «ya sen başkasını sĞ
miiıeceksin, ya da başkası seni» biçimindeki kendi sömil!ü
ilişkilerini dayatıyorlaİ.

On]ar, mesleğimize duyulan saygınlık örtüstinü paı,anın

paüşülığıyla yırtıp attılar. Terfi, kademe ve yan ödemelef-

deki adaletsizliği ve keyfiliği siirdiirüyoılar. Kıyımlala uğr,-
yoruz. kendi öz yurdumuzdı bucak bucak siirgünleıe gönde-

riliyoruz. Ve sık sı.k, söm(aü ve zıiümün soğuk namlulan do
laşlyor üstiimüzde. Ögrenim özeiiİliığü ve cıın güvenliğimize

kastediyorlar. Emekçi halkımrzm almteri ve parast ile kuru,

lan okullarr, yurtlarr faşist canavarlığn işkence üsleri yap,

mak istiyorlar. Kendi zehirli görüşlerini, rrkçr - şoven, savaş

İiışkrrtıcıgr gerici çığlıkla.rını ders kitaplarına dek sokuşturu-
yorlar. Altına imza attıklarr uluslararasr sözleşuıeleri halktan
gizleyip, ikiyiidüce çiğniyorlar.

Bu sömiirü ve baskı böyte sürüp gitmiyecektt, Çiinkü,
tiim emekeilerin hiinerli elleriyle örii]ınektedir, §avaşsız ve

sömiirüsüz blr diinyanın duvarları.
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Beynimizin rşrğı, yaşanasr bir dünyanın bereketli toprak-
larına hayat verici bir besin olarak aiıyor.

Yüreğimiz koca biı volkan. Yarryor kör karanlığın örtü-
lerini. Ve yalrmlarrmrz tutuşturuyor, sömürü ve zulüm ahta-
potunun yağlı saçlarrnı...

Nice kx},rmlara, siirgüniere, katliamlara uğradü ve halen
uğruyoruz. Türkiye öğretmen hareketi nice kasırgalaıı göğüs-
ledi, nice engelleıi aşarak ulaştü bu günlere. Durdurama-
dılar tarihin ilerleyen çarkına omuz verenlerin onurlu sava-
şrmrnı ve durduramayacaklardrr.

Çünkü, günbegün serpilip gelişen, meydanlarda hasreti
mizi haykıran işçi srnıfimrz aydrnlatryor zafer yolumuzu.

Çünkü öğretmen hareketi etle trnak gibi bağlı olduğu
tüm ulusal , demokratik güçlerle birlik ve dayanrşmasınr yiik-
seltiyor.

Çünkü, dünya ölçüsünde kucaklaşryor emekçiler. Eğitim
emekçilerinin içinde bulunduğu tüm devrimci güçler, u]us-
lararasl ölçüde biılik ve dayanrşmasrnı pekiştirip güçlen-
diriyorlar.

Greoli, Toplu Sözleşıneli Sendlka Holckımız
için İLeri! ...
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Sanrlmasrnki boşunadrr çekilen bunca acı. Harcanan bun-

ca emek, bunca kitap, bunca kıyım, sürgün, zindan ve ölitn. ..

Bir ölüp bin dirileniz biz.

Ve kayıplarrmrz ve kazançlarrmrzla, deneylerimiz ve
ffnutlarrmula, uğraşrlarrmızla örmedeyiz tarüin gergefini,

Yeşermede, boy atmada, dal budak vermede tohum... Ve iş-
çi srnıfımrzrn aydrnlattığı yolda attrkça adrmlarrmrzr, kesin-
dir, serpilip gelişen, kazanan biz olacağrz.

Çünkü, yenenier bu yolda yiirüdüler.

Öğrenim, Öğnetrne Özgürlüğü xe Can
Güaenliği |stigoruz. Toplumun Demokratikleştirilmesi

|çin ileri! . ..
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2 §önüıü ve Easkıya Eaışı

öĞRETMENT,ERiN VE TüM EMEKçİIERİN
SAVAŞ]MI GüçLEI\tYoR

Kıyunlar, sitgünier, insanca haklarımza emekçilik onu-
ruİrıuza saldrrr]ar devam ediyoİ. Ama demokratik öffetmen
hareketi durdurüamadı. Haklarrmızr almaktan bizleri alrko.
yamryorl,ar. Ne aiınüysa gericiliğin paslı dişleri. arasındaı,
dişle hrnakla sökülüp alıntlı. Duıup dururken hiçbirşey üsan
edilmedi bizlere. Kendimizin ve diğeı ,emekçileıin savaşım
tarihi çok şeyler öğretti bize. Örgütsüz güclin «köle giiç) ol-
duğunu kavradık, Tarihin krallar, paclişahlar, kahramanlar
tarafından değil, emekçi yığınlarca yalatıldrğınr kavradıh.
El, el üstiine koyup yüreklerimzin ateşini koca bir alev yap-
maktayız. Örüyoruz yrğınsal birüğimizi.

Biz öğretmenleri, işçi sınfımızdan, diğeı emekçilerden
koparmak için yalnız açrk kundaklamalara değil, ince oJ.un-
lara da başvuruyor sömiirü ve zuliim güçleri. Aramıza bölü-
cüliik tohuııiarı ekmek için vaı güç]eriyle uğraşıyorlar. Oy-
sa deftlerini, acrlarını hergün paylaştığmız emekgi halkın
bir parçasryrz biz. Sorunlarrmız ne onlarınkinden bağımsız-
dıı, nede onlaıukinden ayrı çözüebi]ir.
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Kentlimize ciddi o]arak soracağımu ve yanrt bulmamrz
gereken soru şudur:

Öğretmen soıunlarrnr hangi perspektifterle, nasrl ve kim-

lerle çözübilir2?

Bu sorunun yanrtr sosyal hayatın bağrındaki srnrflar sa-

vaşııruna ve tarihin derslerine bakılarak verilebilinir. Tarih-
sel derslerin de kanıtladığı gibi; örgütlü ve ttim emekçilerle

ortak yürütülen savaşrmlar ancak utkuya ulaşmrşlardıı. Bu
tarihsel olgular, bizlerede verdiğimiz ekonornik - demokratik

savaşrmrn yolunu aydrnlatıyor. Sorunlarrmrzı işçi sınıfınzrn
aydınlattığr yolda tüm emekçilerle birlik ve dayanrşma içine
girerek ve örgütlü yrğlnsal savaşım vererek çözebiliriz.

Şüphe yok ki ulusal - demokratik güçler yani, emekçi
halk güçleri farklr sosyal tabakalar içeriyor. Ancak bizleri
birleştiren noktalaı, ayıran noktalaldan çok daha büyiik, çok
daha önemlidir. Emperyalizm, işbirlikçi tekelci sermaye ve
büyük toprak sahiplerinin sömürü ve faşist saldrrıları tümü-

müzü hedef alryor. Tarüin akrşr, sınıflaı savaşımr u]usal - de-

mokratik güçlerin; savunma, korunma ve karşr - saldırr CEP-
HESİNİ dayatıyor. Emperyalizme, f aşizme karşr ; varl,ığrmr-

zı, onurumuzu korumak, sömürü ve baskının olmadığ bir
toplum yaraimak için tüm ulusal - demokrati! güçlerin ortak
savaşrm cephesinin hayata geçmesine bağhdır. Böylesi onur-

sal bir savaşrmda demokratik öğretmen hareketinin öneın-

li bir yeri vardır.
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Gücümüz, niteliğimiz, dayanışmamız salt ulusal ölçüde
srnrrlr değil. Uluslarhrası işçi sınıfı hareketi, kapitalist - em-

1ıeryalist sisteme karşı görkemli bir ürün olan DÜhIYA SoS-
YALİST SİSTEMİ'ni yarattı. Kapitalist ülkelerin işçi smfi
hareketi daha da olgunlaşmış olarak gittikçe büyüyor. Kryr-
larından taşarak dalga dalga yükselen ulusal kurtuluş savaş_
larr emperyalizme ve tüm gericiliğe karşr, toplumsal ilerleme
engellerini yıkıyor. Dünya devrimci sürecinin bu üç ana dal-
gasr emperyalizmi, faşizrni ve her türlü gericiliği boğma yö-
nünde gelişip güçleniyor.

İşte biz öğretmenlerin savaşmr böylesi uluslararasr dev-
rjmci bir sürecin palçasrdrr. TÖB-DER'in Dünya Öğretmen_
ler S-.ndikaları Federasyonu (FISE)'va katrlmasr bu açıdan
önemli bir gelişmedir. Bu olay savaşrmımzrn uluslararasl
içeriğini gösteren, savaşımımıza lşlk tutan bir olaydır. De-
mokratik öğretmen hareketinin ve demoklasi güçlerinin güç-
lenmesi için FISE'nin sürdürdüğü kararlr ve başar ı politi-
kayı hayata geçirmeye vargücümüzle çalışrnak zorundayrz.
FISE'nin; barış, bağrmsrzlrk demokrasi ve toplumsal ilerle-
me doğrultusundaki ilkelerine sıkr sürya sarrlmak savaşrml-
mıza yeni boyutlar, utkumuza büyük güç sağlıyacaktr.

Eğitin Emekçilerinin Ulusal ıse
UlusLararası Birlik ae Daganışması İçin İleti!
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ı Dıno}ıaıih

IiOı Üıgütlııiliı
ieıi ve §avaşını

bd şıuİı

Yolqıda Ötgiitlü,

Yığnsal Biıliğimiıi

Öıme* bh lleıi...

Bizler emperyalizme bağrmlı kapitaiist sömiiı:ü düzeni
içinde yaşıyoruz. Bu koşullarda çeşitli emekçi katmanlar
kendi ekonomik - demokratik ha]<larrnı almak, korumak ve
geliştirmek için birleşiyor ve örgütleniyorlar. Biz öğretmen- .

ler de ekonomik, demokratik ve özlük haklarrmuı kazanrp
geliştirmek için örgütlendik. 60 ynldanberi süregelen örgüt-
lü savaşrmrmrz uzun deneyleİden geçerek bugünlere geldi.
TÖB-DER böylesi çetin, uzun ve onurlu bir geçmişin ürü-
nüdiir.

El:,;ncı.,].; ,ı,.: sı;sval ]ırıııtı ıtııı,,ız gereği bizler birer eği-
ti,]1 c[ıclir:]s],.,i... L. i]ii,:ıi;l,_L: 5iil:l:) giden srnrflar savaşrmrnın
ıe üsf"iinciı.. neılc ciı;ıırdiı;ız. Bjr yanda emperyalizmin, dün-
ya gcriciliğinin işbirlikçisi tekelci burjuvazi ve büyük top-

rak sahipleri daha çok sömürü uğruna baskı ve zulümlerini
yoğunlaşt[ıyorlal üzerlerimizde. Diğer yanda işçileı, emeL-
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çi köyliller, küçiü esnaf ve zanaatkarlar, dar geliıü memur-
la!, aydmlar, gençleı yani nüfusun ezici çoğuniuğunu oluş-
turan emekçi halk insanca ve özgiirce biı yaşam içİn savaşı-
yoıLar. İşte bu antamda öğretmen sonmlaır ve öğıetmenlerin
savaşıırıı başta §çi srnüımızın ve diğer emekçi ke§imlerİn-
kiıCen bağımsız değldir. Onlardan soyutlanaı]ajz.

Biz öğretmenlerin; glev]i - toplu sözleşmeli sendüa hak-
kı, öğreniın - öğretme özgürlüğü ve can giivenliği, eğitimin
demokratikleştirilmesi, faşist yuvalarrn dağıtılmasr, u.kçr-
şo"en ulusal baskr ve ayrrcalrkların yokedilmesi, düşünce ve
Ergütienme özgürlüğünü engelleyen I4I - 742, vb. anti - de-
mokratik :naddeleri içeren yasalarrn kaldrrrlması gibi temet
istemlerimiz var.

Bu istemler sadece bizim istemlerimiz mi? Bu istem]eri
tek başrmua gerçekleştirebilir miyiz? Ayrrca bütün bunlar
topluİnun demokratikleştirilmesinden, emekçi halk ütidarın-
dan ayrl düşünülür mü?

Şüphe yokki tiim bu soru]arrn yanıh «halır» olacaktır. So-
run]arın temelden çözümü, sömiirüsüz ve sınıfsız topluDa
açıIan ileri demokratü bir düzen soİunudıır. Şunu da unut-
mamalrJnz ki; yığınsal ve öIgütlü savaşıııırmız yiikseldikçe
bu diiaende de bir takım haklarımızr koparıp al,acağz.
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Demokratik kitle örgütleri yaprlarr ve nitelikleri gereği

doğrudan iktidar için savaşrm veremezler. Yani iktidar so-

runu demokratik kitle öıgütlerinin boyunu aşan bir olaydır,
Öte yandan, demokratik kitle örgütleri işçi srnıfrnrn başrnr

çektiği tüm ernekçilerin ulusal ve sosya] kurtuluş, savaşlml-

na da kayrtsrz kalamaz ve ona yan çizemezler. Demokrasi sa-

vaşrmma katılmak zorundadrrlar.

Demokrasi savaşrmrntn başrnr işçi srnıfrmız çekiyor. Çün-
kü; üretimdeki konumu nedeniyle en disiplinli, en örgütlü en

militan ve sömürüyle en uzlaşmaz çelişkisi olan güç işçi sl-

nıfıdr. Sömürü ve baskrnrn kökünü kazrmada emekçi halkrn

biricik ve doğal temsilcisi işçi srnflndan başkası değildir. Bu
nedenle TÖB DER, ve diğer demokratik kitle örgütleri işçi.sı-
nıfryla birlikte ve ortak savaşı,m vermek zorundadrrlar. BIR-
LiK DAYANIŞMA hareketi bu gerçeği kavramrş ve bu ne-

denle «YoLLMUZ İŞÇİ SINIFINrN YOLUDUR» belgesini

mücadele bayrağrna yazmrştrr.
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Eğİtim ve Toplıırıun
Domok.atiHeşlilmesl

İçin Birlik - Dayanıyna -
liücadelg.. .

{ - Denokıatik f,itle Öıgütleıini Doğıu
Eavııyahm §apmalaıa Düşneytlin

Demoklatik kitle örgütleri anlay:,şrmzl daha yalın sergi-
lemek için çeşitli sapmalarr da tanrmah, bunlara karşr uya-
nık olmalryız.

Demokratik kitle örgütlerinde değişik akımların varlğ,
onlarrn yapıiarmdan kaynaklanr. Ancak bunlar örgütün bir-
lik ve bütünlüğünü koruma}, demokrasi savaşımrna engel ol.
mamak, Demokratik Merkeziyetçi iŞleyiş ilkesini tabanm söz
ve karar sahibi olmasryla canh hayata geçirmek gibi... Gii-
revlerle yükümlüdiirler. Çeşitli görüşler lafta benzer ilkelere
sahip çıkar göıünüyorlar.

.Ama <öer parlayan şey altın değildir» diye biı söz var-
dır. İşte demokratik kitle öıgüilerinde, drşı cilalr, ama içi
boş, hayatın da ıed ettiği yanlış görüşlerde Yardrr. Pratikte
bu görüşler iki uç sapmada buluşuyorlaı.
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Biıisi; Ekonomik - Demokratü ve öziiik haklarımrz için
savaşuıu küçilmseyen, içi kof anarşik böbialenmelerle, ta-

bandan kopuk maceracılğ savrınuınlardır. Bunlar işçi sını-
irna ait misyonları demokratik kitle örgütlerine yiiklüyorlar.
Demokratik kiue iırgiitıeriıi bir siyasi parti gibi çahştırmak
istiyoIlaİ. Kenüleri gibi düşünmeyen yığınlarla ilişkilerini
koparıp, örgiitü dar bir tabana oturtmak istiyorlar. Örgütü ve
kitleyi kalduamryacağ yiikler altına sokarak, gücümiızü da-

ğıtacak §eyleri savunuyorlaı.

Sonuçta her iki sapma da;

a - D.K.Ö. lerinin nitelik ve işleıini ya abartıyorlar, yada
küçiimsüyorlar.

b - Yı&nların ekonomik - demokratik haklarından hareket-
le bitinçlenip öIgiitlenebileceğiDi ve devrimci bir giiç
olacağıırr yadsıyoılaı.
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Diğeri ise; <<Savaşrmı başkalarr versin, bana sonra srra
gel-ir» düşüncesinden hareket edenlerdir. Demokratü kitle
örgütlerinin Anti - Emperyalist, Anti - Faşist özlerini boşal-
tıp salt ekonomik sorunlarl ön plana çıkararak, işçi sınıJl ve
ulusal demokratik güç|erin savaşrınna sırt çevirirler. Ör-
gütü mücadelesiz, uyuşuk birer düzen kuIu]uşu haline getir-
mek isterler.



c - İşçi srnıfınr küçümsüyorlar. Ona karşı güvensizlü ve kuş-
ku yaratmaya hizmet ediyorlar.

d - Ekonomik savaşrmı demokratik savaşımdan koparıp
bunlan birbirinin karşrsına kolııyorlar.

e - Tabanın söz ve karar sahibi olma ilkesini pratiKe çiğ.
niyorlar.

f - Öğrelmenlerin savaşımrnt tüm emekçilelin savaşrmın,
dan soyutlamakla kalmayrp, savaşrmrmrzın uluslararası
içeriğini de gözarö ed]yoılar,

g - Diiİtya sosyalist sistemi, kapitalist iı]keterdeki işçi sın .

fi hareketi ve ı usal kurtuluş savaşlaıınrn dewimcl bir-
üğ konusunda gerici ön yaıgılaıa düşüyorlar.

BrRLiK DAYANIŞMA, demokratik öğretmen haİekeiiİin
(TÖB,DER'in) böylesi serüvenci veya ekonomist dar politı
kaların elinde giiçten düşürüLnesine karşrdrr. Örgütümüzün
yığnsal birliğini ve bütiintüğinü, etkinliğinin ve saygınlığ-
nın yükseltilmesini saııınur.

Tüın Çalışanların Sentikal Birliği İçin
İıerıı ...
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yönğticileıimizi

Kendimiz TöB . DER,de

3irli} -

Dayanışma

seçmoİİyiz

- Tabanrmrzın ekonomik - demokratik ve özlük haklarrnın
kararlr ve sistemli savunucusudur.

- Bu haklarrmrzrn örgütlü, bilinçli ve 1ığınsal savaşrmla
almabileceğine inanrr.

- Örgütümüzün bireysel terörizme, dar grupçuluğa, bölü-
cülüğe, pasüizme ve yılgınlrğa karşı korunmasrnr savu-
nur.

TÖB-DER'de eğitim emekçllerinin en geniş yığınsal bir,
liğinin örülmesine çalışır.
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- Birlik Dayanışma, tabanrn §öz ve karar sahibi olrnasrnı
Sağlıyacak örgütün bütünlüğünü ve canlüğını kollektif
bir çalışmayla güçlendilecek olan <<Demokratik Merke-
ziyetçb) ilkenin savunucusudur. Birlik Dayanışma salt
tepeden emirler ve genelgeleıle, burjuva bürokrasisinin
emir - komuta anlayrşryla, tasfiyecilikle, D.K.Ö, yöne-
tilemeyeceğine inanır. Birlik Dayanrşma tabanla, göIüş,
deney, öneri ahşverişi yaprJması ve bunlarrn sistemleş-
tirilerek tabana götürülmesiyle hayata geçirileceğine
inanrr.

. Billik Dayanrşma; Örgütsel Bağımsı z|ığımızın korunma-
snr, Faşizme ve Emperyalizme karşr işçi slnıfr öncüü-
ğündeki tüm Ulusal - Demokratik güçlerin eylem birliği
ve savaşlm cephesinin oluştwulmasrnı savıınul.

Dünya sosyalist sistemi, kapitalist ii]kelerdeki işçi sınıfr
haJeketi ve Ulusal Kurtuluş savaşlarnın birliğini, dünya dev-
rimci gücü olarak atanır ve bu güçlere saygüüİ.
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YaBacağımız Galışnalaı

Birlik Dayanışma; öğretmenlerin ekonomik - demokratik
ve öz]iik haklarınrn korunup geliştirilmesi için, tabanın söz
ve karar sahibi olduğu kollektif bir yönetimin ve örgütlü yı.
ğrnsal savaşrmın zorunluluğuna inanrr. Bunun için; çeşitli
sosyal çalşma bürolarınrn oluşturulmasınr, yöneticilerle ta-
ban arasrndaki ilişkileri salt ödenti toplama ve duyuru yap-
ma ile srnrrlamayıp, üyelerin bu bürolarda görev yapmasınr
ilke edinmiştir.

Böyle bir çalrşina, üyeıerimizin nicel ve nitel yönden ge,
lişmesini, gerçek yaratrcı yeteneklerinin ortaya çrkmasınr ve
kollektif çairşmanın verimlilİğini gösterecektir. Aynca, üye-
lerimizin ekonomik demokratik savaşlmlna yeni bir güç ve,
recek, örgütümiizün de nicel ve nitel etkinliğinin artmasrnr
ve saygınlrğuürn büyümesini sağlayacaktıı. İşte bunları göz
öniine alan Biılik Dayanrşma, şubemizde varolan aşağıdaki
bürolarr ve çahşmaları düa da geli§tirecektir.

Ailernize Konut, Çocuk\arıınıza Yuua ue
Kreş İstigoruz.
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1 - ÖRGüTLENME BülRosU
a) Bölge, semt ve okul temsi]ci]erinin işlertiği artırılacaktır.

Temsilci yönetmelikleri geliştirilecektir.
b) Yeni üye kazanmak için yoğun çalrşmalar yapdacaktrr.
c) Köy öğretmenleri ile örgüisel iİşkilerin pekiştüilmesi sağ-

lanacaktrr.
d) Örgütlenme haritası gözden geçirilerek öIgüt]enmemizin

zayf olduğu okul ve bölgeleı saptanacak ve bu kesimler-
de de çalrşmalar yoğunlaştırılacaktır.
2 - BASIN YAYIN BÜROSU

a) Ay]ık haber bülteni çıkarrlacaktır.
b) Ajans çüarrlmaya devam eülecektir.
c) Önemli olaylarla ilgili öIgüt çalışmalarrmu bildfui, basın

açrklamasr v.b. halinde duyurulacaktır.
d) Yöresel ve genel basınla, yakın ilişkiler sürdiirülecektiı.

3 - HUKUK VE özlllK BÜROSU
a) Üyelerimizin disiptin, teftiş, kademe, kadro, terfi, derece,

yan ödeme, soruştuıma gibi hukuksal ve özlük sorunlar
için gerekli girişimler, yap rp zamanrnda takip edilecektir.

b) Yeni çıkan kanun, yönetmelik ve genelgeler incelenerek,
öğretmenleri iigilendiren gelişmeler üyeleIimize duyuru-
lacaktrr.

c) Üyelerimizin Danıştay davalarrnrn zamanında açrlmasr
sağlanacaktır.

Düşünme ııe Örgütlenme Özgürlüğüne Kilit Vuran 741, 142,
D.b. Anti - Demokratik Maddeler Kaldırılrnalıdır.

_19_



4 - KiTAPLIK BüRoSU

a) kitap, dergi v.b. ilerici yayınların indiriııii sat§ına deva_m
edilecektir.

b) Kitap tanıtma çalışmalaıı yapılacaktır.

6 - SANAT Bİ}RosU

a) Üyelerimizin sanat konusundaki çalışmaları örğütlene-
cektir.

b) Tiyatro, folklor, koro kolları geüştirilecektir.

c) Bu kollarla kutlama geceleri için prograınlar haınrlana-
caktrr.

d) Diğer demokratik kuruluşlarla ilişkiler küıılarak sanat
biirosu çalışmaları gtiçlendiıilecektir.

e) Yöremizdeki i]erici sanatsal etkinlikler üyelerihi,e duJnı_
rulacaktır.

_aJ _

5 - ARşİV BÜRosU

Örgütümüzü, genel demokratik hareketi, eğitim ve öğre-
timi yakından ilgilendiren yazılarrn, dergilerin, kitapların,
fotoğrafların v.b, arşivlemesi yapılacak ve üyelerimizin ya-
rarlanmasına sunu]acaktır.



? - EĞİTİM BtİRosU
a) Genel Merkezce hazır]anan eğitim programlarl hayata ge

çbilecektir.
b) Üyelerimizin ekonomik, demokratik, özliik ve meslek so-

runlarrnr, yurt ve dünyadaki detrimci savaŞımrn tene]
sorunlarınr içeren seminer, açık otulum ve konferanslar
diizenlenecektir.

8 _ LoKAL BÜRosU
Lokalimizi TÖB-DER'e ve üyelerimize layık temiz, dü-

zenli, disiplinli halde tutacaktır. Gereken bakım ve onarıınıİu
zamanrnda yapacaktır.

9 _ KAMP BtJRosU
Kamp çalışmalarını gelişitip üyelerirnizin dinlenme, eğ-

lenme, kültürel ve sportü çal§malar yapma olanaklarını ar-
tıracaktır.

r0 - SoSYAL YARDIM BÜRosU
a) Öltlm, kaza, doğal afet v.b. den zarar gören üyelerimize

gereken yardı.mlar zamanrnda yapılacak ve yardm kam-
panyalaır açılacaktır.

SağLık |şteürnizdıki Ağır F ormoliteler Kalkmalı.dır!
Tüm Sağlık Kurumlarından Ücretsiz Yararlanma

Hakkı lçin lleri! ...

_n_



TöB-DER
İzMİR ŞUBESİ

BIRLİK DAYAMşMA

b) Hastalık, evlenme, emeklilik gibi durumlarda üyelerimize
gereken dayanışma gösteri]ecektif.

c) Demokratik direniş ve eylemlerde öğretmenlerin maddi ve
moral destekleri zamanında sağlanacaktır.

Ayrrca;

Üyelerimizin kwduğu TÖKKoP (Tüm Öğretmenler Ko-
nut Kooperatifi)'un arsa alrmr, teknik ve hukuksal sorunla-
rrnın çözümünde yardrmcr olunacaktr.

Çeşitli okullarda üyelerimizin kurduğu ve halen dağnrk
durumda bulunan Yardm Sandrklarr'nrn rnerkezi dururna ge-

tirilmesi ve güçlendirilmesi için çahş acaktır.

BİRLİK DAYANIŞMA; bu çalrşmalarrn üyelerimizin bi-
linçli Ve aktif desteğiyle hayata geçeceğine kesinlikle inanç-
]rdt. Bu program taslağımrz, hazrrlık çalışmalarrna doğıu-
dan katrlamayan üyelerimizin de eleştiri ve önerileriyle da-
ha da geli§ecektir. Bilimin ve sosyal yaşamrn rşrğrnda, ör-
gütlü - bilinçli - yrğrnsal savaşlmlmz ancak, bizi utkuya ulaş-
trracaktrr.



Biİeyci, ezbelci,

tüketici, ırkçl - şoven,

özümlemoci eğitime

hayllİ uluslaİln ve

dilleİin tam eşiıliğino

dayanan, ül6lici, ha|ktan

yana, demokİaıik eğitım

lçin ileıi!.,.
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